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صفحه امروز افتتاح کتابخانه عمومی »شهید محمد اسلامی« در شهر شیراز 

آیین افتتاحیه کتابخانه عمومی شهید محمد اسلامی و رونمایی از کتاب »به 
وقت ۳۱۵« به مناسبت هفته کتاب در شیراز برگزار می شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه های 
عمومی استان فارس، در آستانه سی و دومین هفته کتاب جمهوری اسلامی 
ایران، کتابخانه عمومی »شهید محمد اسلامی«  امروز 2۱ آبان ماه در شهر 
وقت  »به  کتاب  از  آیین،  این  با  می رسد.همزمان  بهره برداری  به  شیراز 
۳۱۵« زندگینامه داستانی شهید محمد اسلامی با حضور مقامات استانی و 
خانواده شهید رونمایی خواهد شد.آیین افتتاح کتابخانه شهید محمد اسلامی  

بوستان شهروند  اتحاد  بلوار  نشانی  )به  ماه ۱۴۰۳  آبان  دوشنبه 2۱  امروز 
انجام خواهد  فرهنگسرای شهروند کتابخانه عمومی شهید محمد اسلامی( 
شد. گفتنی است، کتابخانه عمومی شهید محمد اسلامی یکی ازسه کتابخانه 
بزرگ شهر شیراز است که با همکاری مشترک سازمان فرهنگی اجتماعی 
و ورزش شهرداری شیراز و اداره کل کتابخانه های عمومی استان فارس 
آماده سازی و تجهیز شده است و در هفته کتاب به چرخه ارائه خدمات 
به شهروندان شیرازی اضافه می شود. این کتابخانه بخشی از فرهنگسرای 

شهروند است و با زیربنای ۱۱6۰ مترمربع به بهره برداری می رسد.

رئیس اداره مطالعات بحران شهرداری شیراز:

آموزش های محله محور موجب افزایش 

میزان آگاهی شهروندان می شود

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

   

 
 

    

 

 
  

 
 

 

   
 

 

    
 

 
  

 
 

  
  

 

 

 

 5873 - 8002

0101455837001071 - 32344771
071 - 32344772

071 - 42229246

ISSN : 5873 - 8002

خبـر

استاندار فارس در بازدید از محور شیراز به اصفهان تاکید کرد؛

  مجموعه های درگیر با آزادراه شیراز به اصفهان 
برای اتمام آن  برنامه ریزی کنند

استاندار فارس:

استاندار فارس با تاکید بر اینکه شرکت ها و فعالان اقتصادی مستقر 
در فارس می بایست حساب های مالی خود را به استان منتقل کنند، 
افزود: برای کمک به حل مشکلات واحدهای اقتصادی و حمایت از 
بنگاه های تولیدی باید فعالان اقتصادی و شرکت ها حساب های خود 

را به استان منتقل کنند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس حسینعلی امیری در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع 
قواعدی  و  فلسفه  دارای  قانونگذاری  اینکه  بیان  با  استان  این  تولید 
است، افزود: نیازهای جامعه در قانون نمایان می شود پس قانون رفع 

موانع تولید ضرورت امروز ما بوده است.
  امیری با بیان اینکه درخصوص مباحث مربوط به تولید و ارتقای 
آن، قوانین متعددی وجود دارد، افزود: در جنگ ترکیبی فعلی که 
بعد اقتصادی آن به شدت است، پس از کارشناسی های متعدد در سال 
۱۳۹۴ قانون رفع موانع تولید تصویب و نقش دستگاه های ذی ربط در 

این حوزه مشخص شد.
و  خصوصی  بخش  از  حمایت  بر  قانون،  این  روح  داد:  ادامه  وی   
فعالان اقتصادی تاکید دارد چرا که نگاه دولتی در این زمینه، کارساز 

نیست.
 نماینده عالی دولت در فارس با تاکید بر اینکه باید شرایط خاص 
کشور را درک کنیم و در جهت حل مشکلات واحدهای تولیدی 
گام برداریم، از ضمانت اجرایی کیفری قانون تسهیل و رفع موانع 
قانون  براساس  دستگاهی  هر  تکالیف  افزود:  و  گفت  سخن  تولید 
توسط معاونت اقتصادی به همراه آیین نامه های اجرایی آن و الحاقات 

بعدی باید به آن دستگاه ابلاغ شده باشد.
 وی با بیان اینکه با وضع قانون شفاف، مجری و ذینفع تکلیف خود 

را به سهولت متوجه خواهند شد. 

اقتصادی  واحدهای  دهیم  اجازه  نباید  که  داد  ادامه  فارس  استاندار   
و تولیدی به سبب مشکلات تعطیل شوند و پس از تعطیلی بخواهیم 

برای آنها چاره اندیشی کنیم.
و  شرکت ها  اینکه  بر  تصریح  با  فارس  در  دولت  عالی  نماینده   
واحدهای تولیدی مستقر در فارس حساب های مالی خود را به استان 
منتقل کنند، افزود: برای کمک به حل مشکلات واحدهای اقتصادی 
و حمایت از بنگاه های تولیدی باید فعالان اقتصادی حساب های خود 

را به داخل استان منتقل کنند.
انقلاب  نظام،  دلبسته  را  تولیدی  واحدهای  اصحاب  ادامه  در  وی   
جز  و  است  محدود  کشور  مالی  منابع  گفت:  و  دانست  کشور  و 
مشکل  درگیر  که  افرادی  برای  لذا  می شوند  محسوب  بیت المال 
بانکی می شوند باید رسیدگی دقیق حقوقی و مالی انجام شود؛ الزاماً 
این قبیل پرونده ها  اقناع وجدانی و حقوقی و مالی برای  می بایست 
در مراحل کارشناسی ایجاد شود و پس از آن موارد در این جلسه 

مطرح گردد.

رئیس کل دادگستری استان فارس تاکید کرد؛

رئیس کل دادگستری استان فارس بر لزوم حمایت از شبکه پست 
برای رفع چالش های پیش روی آن تأکید کرد.

اداره کل پست  از روابط عمومی  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
استان  دادگستری  کل  رئیس  نسب  رجایی  صدرالله  فارس،  استان 
فارس در جلسه با  مدیرکل پست استان  فارس با اشاره به اهمیت و 
جایگاه والای شبکه پست در جامعه، از خدمات گسترده و تأثیرگذار 
غیرضروری  ترددهای  کاهش  و  مردم  امور  تسهیل  در  نهاد  این 

قدردانی کرد. 
رئیس کل دادگستری استان فارس به جایگاه مهم پست در جامعه 
و اقتصاد اشاره کرد و گفت: شبکه پست با فعالیت های گسترده و 
تأثیرگذار خود در سطح کشور، کار بزرگی را در جهت تسهیل امور 

مردم و کاهش ترددهای غیرضروری بر عهده گرفته است.
بیان داشت: جایگاه پست  اهمیت پست  بر  با تأکید   رجایی نسب 
پستی  به خدمات  اساسی،  قانون   2۵ اصل  در  که  می باشد  در حدی 
اشاره مستقیم شده است و شبکه پست به عنوان یک نهاد امانت دار، 
نقش حساسی در تحویل صحیح و سالم مرسولات به گیرندگان دارد 

و جامعه باید قدردان زحمات بی منت کارکنان این مجموعه باشد.
حجت الاسلام رجایی نسب درخصوص ارائه راهکارهای قانونی جهت 
رفع چالش ها و مشکلات این اداره کل، قول مساعدت داد و گفت: 
رسیدگی به مشکلات و بهبود زیرساخت های شبکه پست، می تواند 
بر کیفیت خدمات این نهاد بیفزاید و اعتماد عمومی را بیش از پیش 

جلب کند.
هزار   ۱۹ حدود  روزانه  اینکه  بیان  با  فارس  استان  پست  مدیرکل 
هزار   ۱۱ از  بیش  و  صدرا  و  شیراز  شهر  سطح  در  پستی  مرسوله 
سازنده  تعاملات  به  می شود،  توزیع  استان  نقاط  سایر  در  مرسوله 
پست با دادگستری از سنوات گذشته تا کنون در زمینه های مختلفی 
مبادله  و  مالکیت  اسناد  توزیع  ابلاغات، جمع آوری و  توزیع  مانند 

پرونده های فیزیکی اشاره کرد.
عباسی به نقش شبکه پستی در دوران همه گیری کرونا اشاره کرد و 
گفت: پست با تلاش های شبانه روزی خود در دوران کرونا از تعطیلی 
بسیاری از کسب وکارها جلوگیری کرده و در خدمت رسانی به مردم 

نقش مهمی ایفا کرده است.
وی افزود: با توجه به تبدیل پست نامه ها به بسته های پستی، شبکه 
و  الکترونیک  تجارت  توسعه  با  تا  است  تلاش  در  استان  پست 
نیازهای مردم،  کسب وکارهای خانگی و در راستای پاسخگویی به 

سطح کیفیت خدمات خود را ارتقا دهد.
به  پاسخگویی  راستای  در  پستی  شبکه  اینکه  بیان  با  ادامه  در  وی 
مشتریان، راهی جز به کارگیری تجهیزات مدرن و به روز دنیا ندارد، 
در  فارس  پست  مرکزی  ساختمان  مدبرانه  طراحی  کرد:  تصریح 
گذشته با توجه به موقعیت جغرافیای این استان، زیرساخت مناسبی را 
جهت راه اندازی هاب پستی جنوب کشور فراهم نموده است که با 
آزادسازی فضای اجاره داده شده به مستأجر و بهسازی و تقویت این 
ظرفیت، می توان مقدار قابل توجهی از مشکلات موجود در مبادلات 

مرسولات پستی این استان و استان های همجوار را برطرف نمود.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس خبرداد؛

رفع بالغ بر ۱۵ هزار  و ۸۳۸ رفع اتفاقات آب 
شرب طی هفت ماه گذشته در فارس 

در راستای حمایت از تولید رقم خورد؛

بازدید مدیرکل استاندارد فارس از واحد 
تولیدی پنل خورشیدی در شیراز 

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد؛

آغاز  از  فارس  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  نباتات  حفظ  مدیر 
بر عرضه کنندگان سموم کشاورزی در  رزمایش سراسری نظارت 
این استان خبر داد و گفت: این رزمایش با هدف پیشگیری از توزیع 
سموم غیرمجاز و ساماندهی زنجیره توزیع و عرضه آفت کش ها در 

سطح استان اجرا می شود.
جهاد  سازمان  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
رزمایش  این  اینکه  بیان  با  عباسی  جاوید  فارس،  استان  کشاورزی 
به مدت سه روز از نوزدهم لغایت بیست و یکم آبان ماه در سراسر 
کشور اجرا می شود، افزود: با تشکیل ۳7 گروه در سطح شهرستان های 
استان فارس، داروخانه ها و فروشگاه های گیاهپزشکی مورد نظارت 

بازرسین قرار می گیرند.
به گفته این مقام مسئول؛ در این پایش ها پروانه فعالیت و حضور 
نحوه  و  مانیتورینگ  سامانه  در  سموم  ثبت  وضعیت  فنی،  مسئولان 
بررسی  مورد  گیاهپزشکی  الکترونیک  نسخه  براساس  سموم  توزیع 

قرار می گیرد.
از جمله  اظهار کرد: نگهداری و توزیع سموم های غیرمجاز  عباسی 
تاریخ منقضی، قاچاق و تقلبی از مصادیق تخلف است و در صورت 
مشاهده منجر به ضبط کالا و پلمب فروشگاه خواهد شد و متخلفین 

به مراجع قضایی معرفی می شوند.
او تاکید کرد: برخی از سموم از جمله داکونیل، دیازینون و فسفید 
آلومینیوم از چرخه مصرف کشاورزی خارج شدند و استفاده از آنها 
با توزیع  در تولید محصولات کشاورزی برخلاف مقررات است و 
کنندگان و استفاده کنندگان از این سموم برخورد قانونی خواهد شد. 

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خاطرنشان 
کمک  محصول  تولید  افزایش  به  اینکه  بر  علاوه  نهاده ها  کرد: 
خود  اینکه  یا  نشود  رعایت  مصرفشان  اصول صحیح  اگر  می کنند، 
استانداردهای  فاقد  یا  باشند  معایبی  دارای  ماهیتی  لحاظ  به  نهاده ها 
لازم باشند، می توانند اثرات نامطلوبی را بر روی محصول و نهایتاً بر 

سلامت غذا بگذارند.
مشارکت  با  گیاهپزشکی  داروخانه های  پایش  سراسری  رزمایش 
نظام مهندسی  سازمان  فارس،  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان 
کشاورزی و منابع طبیعی، تعزیرات حکومتی، اتحادیه تخصصی بذر، 
سموم و گل و گیاهان زینتی، اتاق اصناف فارس و مرکز تحقیقات 
کشاورزی و منابع طبیعی این استان همزمان با سراسر کشور اجرا 

می شود.

سرپرست اداره کل امور مالیاتی فارس خبرداد؛

۲۹ آبان آخرین مهلت ارائه اظهارنامه 
مالیات بر ارزش افزوده تابستان


